ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

MOÇÃO LEGISLATIVA Nº ___/2024

MOÇAO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO, AS
MULHERES, POR CONSIDERAR REPRESENTANTES
DE SUMA IMPORTÂNCIA, E PELA SUA
REPRESENTATIVIDADE E BONS SERVIÇOS
PRESTADOS EM PROL DA SOCIEDADE FEMININA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe,

após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, MOÇÃO DE APALUSOS E

CONGRATULAÇÃO, EM ALUSÃO AO Dia Internacional da Mulher.

Plenário Vicente Santório Fantini, 05 de março de 2024.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320030003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

HOMENAGEADAS

1. MIRIAN RODRIGUES NOVAES

2. MARILENE SOARES FERREIRA AMPARO

3. ALINE TOLENTINO JATOBÁ

4. RUBIA POLGLIANE

5. MARIA DA PENHA ALVES

6. SILVANA ROSA NASCIMENTO

7. ANTONIELA VARGAS

8. RUTH DEYS

9. DEISE KELLY BERTULANI

10. MARIA TEREZA ROSINDO COLLI

11. ZILÁ MARIA ESPINDOLA ALCANTARA

12. CHIRLEI DE SOUZA AGUIAR

13. MILENA SENHORINHO

14. VIVIANE SALIBAR NASCIMENTO

15. LETICIA SANT’ANNA MARTINS

16. KAROLLINI GUEDES THEBALDI

17. MARLENE NEPOMUCENO GOMES

18. MARIA DA PENHA PAULA DE ANDRADE

19. TEREZINHA DE FREITAS COIMBRA

20. CELINA ROSA DA RÓS LOURENÇO

Plenário Vicente Santório Fantini, 05 de março de 2024.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320030003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-03-05T14:05:05-0300